

DANSK INSTITUT FOR ORGANISATIONSSTUDIER APS

MELLEMTOFTEVEJ 10, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT

1. JUNI 2018 - 31. MAJ 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2019

Kim Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Institut for Organisationsstudier ApS Mellemtoftevej 10 2500 Valby
	CVR-nr.: 14 60 05 82 Stiftet: 1. september 1990 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Kim Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Gl. Kongevej 51 1610 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-, forsknings- og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et resultat på DKK 283.610 mod DKK -212.093 for periode 1. juni - 31. maj 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -435.092.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet fortsat har en negativ egenkapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		358.849	59.301
Personaleomkostninger.....	1	-73.797	-80.788
Af- og nedskrivninger.....		0	-60.000
Andre driftsomkostninger.....		0	-89.800
DRIFTSRESULTAT		285.052	-171.287
Andre finansielle omkostninger.....		-1.442	-40.806
RESULTAT FØR SKAT		283.610	-212.093
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		283.610	-212.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		283.610	-212.093
I ALT		283.610	-212.093

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.000	0
Andre tilgodehavender.....		5.984	0
Tilgodehavender.....		130.984	0
Likvide beholdninger.....		8.184	3.751
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		139.168	3.751
AKTIVER.....		169.168	33.751

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		175.000	175.000
Overført resultat.....		-610.092	-893.702
EGENKAPITAL.....	3	-435.092	-718.702
Gæld til pengeinstitutter.....		70.438	145.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		300.000	330.626
Anden gæld.....		233.822	276.389
Kortfristede gældsforpligtelser.....		604.260	752.453
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		604.260	752.453
PASSIVER.....		169.168	33.751
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager	39.588	13.842	
Andre personaleomkostninger	34.209	66.946	
	73.797	80.788	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juni 2018.....		30.000	
Kostpris 31. maj 2019.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019.....		30.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	3

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2018.....	175.000	-893.702	-718.702
Forslag til resultatdisponering.....		283.610	283.610
Egenkapital 31. maj 2019.....	175.000	-610.092	-435.092

Usikkerhed ved going concern
4

Selskabet har et positivt resultat på DKK 285.052, men fortsat negativ egenkapital. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med DKK 435.092 pr. 31. maj 2019.

Selskabets ledelse har fokus på at fortsætte implementering af tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt, at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets likviditetsmæssige situation.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at de påbegyndte tiltag medfører positive resultater.
